
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 54455/2018

 
 

VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, Prof. Lic. Marcela F.
Rivarola, solicitando la designación del Lic. Cesar Toledo a cargo de la asignatura Patología Quirúrgica como
carga anexa a su cargo rentado, cumpliendo dichas funciones desde el 1-12-2013;

CONSIDERANDO:

            -El visto bueno de Secretaría Académica a fs. 3 vta;

Por ello

                            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                        R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Establecer que el Sr. Lic. Rafael Cesar TOLEDO, Legajo 36026, está a cargo de la asignatura
Patología Quirúrgica  de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, desde el 1-12-2013 como carga anexa a sus
funciones rentadas.

ARTICULO 2°:  Protocolizar y comunicar.

 

 

 

 




	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-206-E-UNC-DEC#FCM
		2019-02-19T11:20:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:35:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T13:35:46-0300
	GDE UNC




